Decreto Supremo Nº 08004, excepto la tasa retributiva de servicios prestados a la importación de equipo médico de Clínica, 
artefactos eléctricos, equipo de laboratorio central telefónica ?URMET? BC y un ascensor montacamillas, hasta un valor de 
$us. 127.941.65 (ciento veintisiete mil novecientos cuarenta y un 65/100 dólares americanos), suministrados por las firmas 
Pettinari Metal P. M. de Buenos Aires, Rep. Argentina, Construzioni Electro Telefoniche de Torino, Italia, Ascinter Ottis 
de París, Francia y Le Mare International (Disc) Corp., cuya internacion está consignada al mencionado Fondo para